
Aktuální informace ke dni 11.5.2020 
(www.svjslancova.cz) 

 

Kancelář bytového družstva a společenství – přechod na standardní provoz 

Od pondělí 11.5.2020 se upravuje otevírací doba kanceláře a přechází se na 
standardní otevírací hodiny od 18:00 do 19:00. Provoz bude přizpůsoben tak, aby byl 
v souladu s vyhláškami vlády ČR. 

Zároveň oznamujeme, že od 11.5.2020 provozovna správce JUDr. Hana Slabá & 
TOMMI přechází na standardní režim. 

Termíny konání členské schůze bytového družstva 

Na základě vyhlášeného omezení shromažďování osob vládou ČR představenstvo 
družstva muselo zrušit již naplánovanou členskou schůzi dne 12.5.2020. 

Představenstvo družstva schválilo nový termín členské schůze dne 15.9.2020. 

Dále představenstvo navrhlo termín 3.11.2020 pro druhou členskou schůzi bytového 
družstva, na které bychom chtěli zahájit přechod družstva do likvidace. 

Termíny konání shromáždění společenství 

Výbor společenství musel také zrušit plánované shromáždění vlastníků dne 3.6.2020. 
Nový termín shromáždění vlastníků schválil výbor na 3.11.2020.  

Vzhledem k neustále se měnící situaci okolo povolení shromažďování osob Vás 
budeme o přesném místě a času konání shromáždění v předstihu informovat.  

Transformace Bytové družstva na Společenství vlastníků jednotek 

Celkem již bylo převedeno 326 jednotek do společenství vlastníků. 
V současné dobé zbývá posledních 5 bytových jednotek, které chceme převést do 
28.10.2020. 

Výměna starých potrubí TUV a SV 

V loňském roce byla provedena výměna stoupacího potrubí TUV a SV ve 1253 před 
výtahem, 1254 vedle výtahu, 1256 před výtahem. Výměna byla provedena v bytech, 
nyní bude následovat výměna stoupacího potrubí v 1NP a v kolektoru. 

Termíny výměny 2.6.2020, 3.6.2020 a 4.6.2020.  

Z tohoto důvodu v těchto dnech bude ve výše uvedených stoupačkách uzavřena voda 
od 9:00 do14:00. 

 

představenstvo Bytového družstva Slancova 
výbor Společenství vlastníků Slancova 1253-1262, Praha 8 


